TR88 s odporovou měřicí vložkou (RTD)
TC88 s termočlánkovou měřicí vložkou (TC)
Prodlužovací krček a závitové připojení pro
instalaci do stávající ochranné jímky
Použití
• Univerzální rozsah aplikací
• Vhodné pro instalaci do již existujících ochranných jímek
• Rozsah měření:

Konfigurační souprava pro převodník programovatelný pomocí PC s nastavovacím
softwarem a propojovacím kabelem pro PC s portem USB
Objednací kód: TXU10-xx
Commubox FXA195
HART
Jiskrově bezpečná komunikace HART s FieldCare prostřednictvím rozhraní USB.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00404F.
Commubox FXA291 Propojuje zařízení Endress+Hauser v provozu s rozhraním CDI (= Endress+Hauser
Common Data Interface) a port USB v počítači nebo notebooku.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00405C
Smyčkový převodník
HART HMX50
Používá se k vyhodnocování a konverzi dynamických procesních proměnných HART
na analogové proudové signály nebo limitní hodnoty.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00429F a v Návodu
k obsluze BA00371F
Bezdrátový adaptér HART
SWA70
Používá se k bezdrátovému propojení zařízení v provozu.
Bezdrátový adaptér HART lze snadno integrovat do zařízení v provozu a do stávající
infrastruktury, nabízí ochranu dat a bezpečnost přenosu a může být provozován
paralelně s jinými bezdrátovými sítěmi s minimální potřebou kabeláže.
 Podrobnosti naleznete v Návodu k obsluze BA061S.
Fieldgate FXA320 Brána pro vzdálené sledování připojených měřicích zařízení se signálem 4‒20 mA
prostřednictvím webového prohlížeče.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00025S a v Návodu
k obsluze BA00053S
Fieldgate FXA520 Brána pro vzdálenou diagnostiku a vzdálené nastavení připojených měřicích
zařízení HART prostřednictvím webového prohlížeče.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00025S a v Návodu